
Na podlagi 49. člena Statuta Kluba belokranjskih študentov (v nadaljevanju: KBŠ) je občni zbor Društva 
na svojem 27. rednem zasedanju, dne 27.10.2018, v celoti sprejel naslednji: 

 

PRAVILNIK O FINANČNEM IN MATERIALNEM DELOVANJU KLUBA BELOKRANJSKIH 
ŠTUDENTOV 

 

1. člen 
Ta pravilnik ureja povračilo potnih stroškov, nagrajevanje in izplačilo honorarjev aktivistom KBŠ in 
sodelavcev. 

 

2. člen (pavšalni mesečni honorarji) 

Aktivistom in sodelavcem KBŠ se ne izplačujejo pavšalni mesečni honorarji. 

 

3. člen (upravičenost do izplačila) 

Do izplačila so upravičeni samo tisti aktivisti in sodelavci KBŠ, ki so imeli honorar določen na podlagi 
časovnice in so oddali poročilo o opravljenem delu (Poročilo o projektu). 

Vodja projekta je dolžan oddati časovnice in izpolnjen obrazec Poročilo o projektu za tekoči mesec 
članu upravnega odbora KBŠ do najkasneje 3 delovne dni pred sejo upravnega odbora KBŠ.  

Upravni odbor KBŠ na podlagi časovnic in oddanih obrazcev Poročilo o projektu odobrijo honorarje za 
vodje projektov in ostale sodelujoče pri izvedbi projektov 

4. člen (višina urne postavke) 

Za svoje delo lahko aktivisti in sodelavci KBŠ prejmejo plačilo v višini takrat veljavne minimalne urne 
podstavke za študentko oz. dijaško delo.  

Upravni odbor lahko na svoji seji s sklepom določi tudi višjo urno postavko za vsakega posameznika 
posebej ali za skupino, ki skupaj sodeluje na določenem projektu. 

 

5. člen (potni stroški) 
Povračilo potnih stroškov se izplačuje za poti, ki so bile opravljene za potrebe projektov KBŠ ali za 
potrebe rednega delovanja KBŠ.  

Znesek se izplača na podlagi zahteve osebe, kateri so stroški nastali in predhodno izpolnjenega potnega 
naloga, ki ga morata potrditi predsednik ali podpredsednik KBŠ.  




